ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.03.2016 г. Грозный № 79-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Чеченской Республики от 3 декабря 2015 года № 314-р

В целях увеличения объемов работ по капитальному ремонту,
предусмотренных региональным краткосрочным планом реализации
региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики, на 2014-2043 годы» на 2016 год, утвержденным распоряжением
Правительства Чеченской Республики от 3 декабря 2015 года № 314-р:

1. Внести в приложение № 1 «Региональный краткосрочный план
реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики, на 2014-2043 годы» на 2016 год» к распоряжению
Правительства Чеченской Республики от 3 декабря 2015 года № 314-р «Об
утверждении регионального краткосрочного плана реализации региональной
программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Чеченской Республики, на 2014-2043
годы» на 2016 год», изменения, изложив его в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Правитель
Чеченской Республик Р.С.-Х. Эдельгериев

\\)>гм(]иГГОД\ао« • 201б\Р*спо1»женм П|п»итЧ)3.29. О внси. ш и. ■ М Э14^> — 04(03).dwx

cdCQHОЛn
HsQQCda
C

a

2s
>>a0

<D X Q>CL,Ss w 9S0
0<s

0
Cu0c 0X 0
0 1)s cd Xcx cu

c tr 0

я
Sо4 X
2 acu et
a PHo< «оя чНa о
a  <s
2 «
о * a A
5 2
a §
я u
£
« §

3
1 * ®
e  2  S
«  « *
2 ?  s  s «Р aT о sо H Ч
a. a ЮЙ ® о s a Й w
я ®“ ft<S'’S «a j  о
>a в
'Я >a

 ̂ я
Й ^5 s2 в  “* я яa a

pHaB. B.

® ^

aя
a

aи

awaVTa>

В ^u ^V -:Ph S
s
a, a> u H
S я
a ®
«  Ч
® Йa I
a ®
яa P
® 5s ®U Б4) UQ, cd
M ^

я

у b.
t  ^i  *s. g

/UH0N9d Хпонч[шхиивх ou
loged  KHHdS’seodu iroHddu и1чвонв1гц S

£:
t f x w  Hireinoiru ИЭП190

N ax \ BXHONdd ojOHairaxHuax чхэошюхэ veHairsirddu

Hiretnoiru ifdmgo n ax \

axHONdd ojOHaiTBiHuvx чхэогшохэ шн'шэп'у^

BXHOFod 0J0H4irvxmiBx в1Гноф axoCddo хэьэ at

mHaaocadgo хпнч1гаииПин/<1ч
aoxdxoroig axotrsds хэьэ ас

ихиадХиэЭс! цохэнэьэь
axdxoroig axoffddo хэьэ ас

X>DK omHaaodHNdo(t)9d киахэ|}э1Гоэ ашюф
axэlrэdэ хэьэ ас

raNNadjodu KHHdD^daaxX /Cxatr
вн а xnHHaaodHdxdiuddac ‘иэ1гэхиж оахээьииох

Hairxcadj ихэоннэахэдоэ
1 кэхи1па1Гохан *|ршэтэнои Х141гиж ъ  х а

охээа чаыпош! vaingo

По\

П9S

ао1Гсэг1Гои оахээьиио^

уэхсахс овхээьи1гох

нэхэ iraHddxaj^

exнoNэd
охончхгахиивх аюнэхэшшох охэн11’э1ГЭ011 dHHdmddaac

ошлахаХииэхс а ааоаа

а.

X в

II<

аГ

_JL

о

€
_- 2 о !•
1 1 1 1

i  * 5 1 S 6 S =̂: 5 1
S 8 S g 1
Ё S S ^ 10 2̂  ̂ S S а  ̂VO 9- 29ii 2 $ S г ®- гг 5 а- оS 2 2 d' 21 5 § й i
S-I 1 Е-е
i l l l l
b i l l
i l  i  s 1
•§•1 g s I
1 b  1 §i  S i  3 1
£ S £.'8 1

IH
*>^1 b  1ё 8 J- 4»
H § ^ i E к ¥ s
i s Ш P| |
sf * i8 t1 H * S'1 Ё §■ ®
Ё £. i 1 1
i  i  И
Ч  I I I
i | i l i

t  1 " 1 ^
1 1 1  s 1
£ 5 S, 1 &

Ё
1

l b s
° S 2 €2 » 3 ^
S s s &s 2 a и
i  1 1  i
l i b

M l !
M i lЙ i  Ё ^•S' ^ 3 § 5
s 1 i l ls 1 ё 1  1
£ S' 5 & S

Ё
* t

p i g
9 g 1 1 и S E 5 z S 2 g
i>l'§ 1
1 1 1  1 g i. s i l l s
9 ё ^ я0 S ^ a5 3 В S
1 V i 1
a b a

i i  1
•S' S- b  g
1 I S i  1
£ s  g s  s

Ё0
M g

i M iS ^ § 5
z i  1 1

1
1  ̂ S 1
M 1 1
I  ” ^ 1
s I 1 1
I s 1 1
s . g | S

1 | i  1
ё М | |
i  I s i  1
£ s  g & s

1 я s
S.I 1 1

s s s
a >4 i. s
a 1 я g
1 £ 1 i

1 I P
I N i
1 4 1
t i l l
| ё p
1 i  s 12 S a §
•§■*̂ 1 i
1 I I I
<£ S'? S

a S ’i  S.

1 1 1
■i i  g “
i l l i
i  I i  1
i P   ̂

l l l l
i P i
I  P i= Л и P
Ё a a g
1 S I  1,
S!-i | l
l i s l
•§■ 1.1 1
Ё 1 1 i2 I 1 1
<£ s a  s

2 9 >х 9
| |  1 1
■ f i l s
* ^  I- 2 S ^ “ 1а 5 а X
1 S 1 i
р |  1
2 2 ^ U
l l g lя 4> ¥ 92 5 ^ 5е и е
Ё а g. i
1 S |  1
I P '

I P II s - i  1
2 1 1 1
£ S'g s

s iOxs g g
f i l l
P i p

i l l !
1 1 2 1 1
11  s | l1 1 g 1 S'
1 1 Ё
p  i  s 1 1
§ g g- s 1 1
g. g i  g 1 1
i  Ё I § 1 g
1 i p  ^ i■1 g. I a 1 1
Ё 1 1 I 1 1
2 I 1 I g 8.9 a 5 о a F
a ifi n >> E 9

(Tv
VO
о<N
s
>

VO
ОГЧ
>

X s
s
>

vo'
§
s
s

vO
О<s
s
>

X
hvO
s
s
>

uо
ОГЧ
s
>

X
uVO
8
s
>

I.'9
ОГЧ
s
>

во
оOs'
ГЧ

оOv'
Я-fS

X
оOv'
<s

оOv'
■Я-<s

оOv'
a- X

оOv'
ГЧ

ооГ
ГЧ

X
оOv'
ГЧ

ооГ
ГЧ

«Л
1 t*\о X

*n
cnov

ГЛov'
sfs

r*̂•Л
СЧ

X
(N
•Л
ГЧ

ооГ
4tГЧ

X
>9ir>m00

X»̂
юг»

'С

8
S

8
SfOГ'ov

s

r*r*ID<4

8
sVO»n

8
Г'
VO

8r»'VO
«Л1ЛVO

8.
pt"
ГЧ

800ГЧ00
8гл0000г>о

8.
ГЧOv■af00
s
ГЧ

8«Л
00VO
m

8

«лTVVO

8o' 8o' §e 8o' 8o' 8
О

8e 8o' 8о' 8 8o' 8о'

8o' 8o' scT 8o' 8o' 8o' 8 8o' 8о' 8 8o' 8о'

=
8o' 8o' 8e 8o' 8o' 8o' 8еГ 8o' 8о' 8е 8o' 8о'

8
i

8
00ГЛ
0\

8
8'00
r-ЮM

8

»n
s

8nГ»f<lVOГ»

8
VOr*«0*nVO

8

r*
n

8oo'ГЧ00
8гл0000г*о

8.
Ч»00
S
ГЧ

8•Л
00VO
XV

8
S
WVTVVO

г <ri<N r*ГЧ p n »r»ГЛ f4 00 ГЧ ГЧ ГЧо
ГЧ

'i-СЧ 00TV

о o'00
nrjo\ГЛ

fS
ГЧ

■o'00ГЛ
Vr«w Г'<N

*0.0000
•ЛOv'ГЧ

о̂оо'т»
>ооГ1ЛOv
ГЧ

ГЧOv'r-XV
огч'г̂00

o'00
cnriоГЛ « «o'00m

■Я-'r*
*Л
Г'ГЧ

«Л
9000

IT)ov'
ГЧ

ооо'»л
>ооГ1ЛOv
ГЧ

ГЧ
RXV

огч'г-00

o\oo'ГЧ
00̂oo'«Л

nr-VOfn оТГ
ovo'
VO

»гГ
fn

о ôoo'ГЧ
ооо'ГЧг* OV

Xi
w'

00_
8

- - - M - СЧ - и ГЧ ГЧ X - х>

ГЧ ГЧ M fv| <s ГЧ X ГЧ ГЧ X ГЧ гч

i"
d

M d
1

d d
X

d

1
d

1 X
1"

d

I-

- о<N о(N X X X

ГЛ
о>o(O'

о
Ov M

*nГ»ov
*nr«ov о00ov X

ГЧ00Ov
ГЧ00Ov X

wVOOv 00ov

(N

VO
9iЛ
1
2
eяu

CL
<
u

a
1
Z

a

1

af
b
CL
<
L.'

)S
2
Xa
se
Xs
X
X>.
z

)X
Xitw
8
z& Xо о я  >x ,>» я U a

VO
a'
s.
e
s
gиs

Si

i
u

Ov
a'
g.saa0
1Vs
g,
g2 o.
1

о
a'оaeaa0
1 V

z
a

1

)X
2
XЛ
3c
Xя
X
X>,z
>x
Xitиa
g
1 a
1* :S S.

r*

7

X
X
<
d>«
оsr
&X
e>

ovГ'
ef

X
<

0Sг
1
U

Xо>хяа
>х
2
Xа
3с
Xя
X
X>2
Z

)Х
X
X9
X
X

3
э

X
X
<

1
a
L

VO

X
X
<

1
- ГО in VO r« 00 OV О

о

Ь  1
I s  S
S ё  £

§ й  1

Н  i | s

l i i i l

i l i | i

I Mн s  fc w5 S C P* в  я  c
s  s  i  §■ 1

I I  1 ^ 1

I I I  i  i

И  I I  i
S Й 1  1  1
i  i  I I  SV u  о  о  Q Oh P.  Ш ■ О

i  в

M li  §  a

^  1  s  sS g  X В

1  * 1  S»S g  g  s

i  *  g  1
1  §  gO H * ®

^  i  1 1  ®

1  ^  1  i  1O. к  S u  SО X О «  о
2  »  2  ^  p  V я  4> о  ^  H Ю H ОЦ я  о  j j  s  s  s  s  (Aо о  u  S Ц

i | i | |

1 1 1.  I I

и .  ^

1  ^  Iя  о  н В s  S

g  I  g  1
S Z 1  -X 1

E I I I  1
e  1  s  i  I
*  В в  1  s
S 1  ^  g  9
9  S X g  S

1 | Ё 1 |

I f i t l

Ш У

” 1 1  0  0  5  5  9
2  2  §  Щ ^«  V о  о  о  a.  о.  я  я  о

1  Л

M l

1  е
8  ^  вS 5  В 2  Б о  U о

1  1 v5 Р S О  я} н  в  ^

M i l
о н * ®
в  в  р  sT

ё  l l l i

1 I I Н 1
е  1  S 5  S
2  »  2  в'  р
S J  S S  1

*  1  “  ’М

l l l l l

I  в

I I  ^о  к  V
5 * 1 1
£  ^  1  1
*  *  1  S

sg S S 8

1  “  1 1о н * ®

S *  1  1  S

а  в  Б S X0  S о  S о
U  £  X  S и
2  »  2  о
s ^  S S  о

1 1 1 1 1

1  | ё  1  i

l l l l l

U.
SO

§
s

so
о
fS

s

so

8
S

U
so

§
s

u
so

§
a

> > > > >

ее

о
Os'
■Я-

о
Os'

<4

О
© '

гч

©
© '

гч

©
© '

я
гч

'O

Os
ГЧ

'T î

«Л
о

«л

©

гч

©

8
г*-

00
©

8
Os'

о
о
oo'

8
*л

8
so

8
3  у

00
*n
rsl

00
00
00

р^
«л

я

Г '
•Г)

8

00 g / ^

3  f l ^ i

/ / c / i

I r
8
o '

8
о

8
о '

8
© ' 8 . I b  u

2

8
o '

8
о '

8
о '

8
© '

8
o ' \

2

8
o '

8
о '

8
о '

©
©
© '

8
© '

8 8 8 8 8
г

oo'

00

»гГ © '
PS S

©
00
«Л.
fS

00
r «
00
fs

STi
T t
<ч
•л

VS
8
Р^

00
s
p^

© ©
00 so © — “

О

o ^
oo'so
00

irT
Г »
so
<s

©^

8
<N

РЧ
>о'я-
sn
я-

©^
v T

3
PS

<>

o ^
so'
Os

<N

©
o '
fo

ГЧ

Os

ГЧ

©
© '
so
я

Я
© '
r>
PS

»

Ô
oo'
«Л

■Я-
© '
оso

so
Г^ '

я
к
V*
00
VS

so
© '
PS
00

Г - ■Я- ■я- so so

so «r> •Л vs vs vs

i
c

Б
b
£

Б

t

Б s

1

00

8
ГЧ

00
s
СЧ

00

8
<N

00

8
РЧ

00

8
РЧ

Os
Os

s
©

©
Os

S© ©©

*n ГЛ>o 8 ©vs

i
u £ u

>x Я ©
S<J vl'

1uSB
se
2

1
I
b

Э*

Я

1

S

о.
V

р"

0>
2
2

=;
CL

О ё. vi

- fS
•Л

fn«r> «л VS
VJ

soWS

BHtvi;